西島株式会社
製品に関するお問合せはこちら☞

西島メディカル株式会社
製品に関するお問合せはこちら☞

拝啓

処暑の候、皆様方には、益々の御清栄の事と御慶び申し上げます。

この度の弊社「第10回西島内覧会」へのご来場、誠にありがとうございました。

これを機会に、何卒、更なる御愛顧を賜ります様に御願い申し上げます。

皆様方の益々のご発展と、御健勝を御祈り申し上げ、御来場の御礼とさせていただきます。

敬具

令和 4 年 8 月 吉日

西島株式会社

西島メディカル株式会社

代表取締役社長

第 10 回西島内覧会ご来場の御礼

“Always Together”

「世界のモノづくりを担う
“あなた”に寄り添う企業へ」